
UCHWAŁA NR XI/77/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku 
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265, poz. 1322) – uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Pana Andrzeja Kurzawskiego w drodze 
darowizny gruntów położonych w miejscowości Wymysłów Francuski, obręb geodezyjny 
Wymysłów Francuski, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 7/1 o pow. 0,7651 ha 
i 132/4 o pow. 0,3107 ha z przeznaczeniem pod drogi. Działki posiadają uregulowany 
stan prawny w Księdze Wieczystej Nr SR1L/00017149/6. Wartość darowizny uzgodniona 
została w wysokości 10.758,00 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 73E0DD08-DE8A-4988-A5F2-D35E27602913. Podpisany Strona 1




